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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51323051C

2. Data e Regjistrimit 23/01/2025

3. Emri i Subjektit SAUDI ALBANIAN DEVELOPMENT AND 
INVESTMENT

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. “Myslym Shyri” Nr. Psurie 3/178+2-25, 
Apartament me siperfaqe 115 m2, njesia administrative nr.7, 
Zona kadastrale 8250, Tirane. 

100.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim ndertimi, rikonstruksioni i njesive te ndryshme me 
fusksion sherbimi apo turizmi. Ndertimi dhe rikonstruksioni 
i objekteve, banesave kolektive dhe individuale, 
apartamenteve dhe vilave individuale.  Ndertimi. projektimi 
rikonstruksioni dhe mirembajtja e rrugeve kryesore e 
sekonare e te tjera te ngashme me to Mnexhimi i pronave te 
veta apo i pronave te paleve te treta te huaja apo vendas. 
Imprte eksporte dhe tregetim artikuj te ndryshem industrial. 
Mirmebajtja dhe shitja me shumice dhe pakice te paisjeve 
elektrike, elektronike lenede e pare per industrine, materaile 
ndertimi e hidrisanitare, paisje zyre, kancelari pjese kembimi  
automjetesh  dhe makineri te cdo lloji, pasije teknollogjike 
autovetura, kamjona é té tjera. Shitje blerje dhe dhenja me 
qera e pasurive te palujteshme,  Sektori i naftes dhe ngritja e 
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rafinerive, Sektori i mjedisit dhe energjia alternative, 
Ndertimi dhe fuksionimi i termocetraleve, Sektori i 
infrastruksures ne fuksion te tyre. Sektori i turizmit dhe 
ngritja e fshatrave turistik. Pergatitja e studimeve te 
fizibilitetit per projekte ekonomike dhe investuese. Prodhi i i 
gazit natyror nga mbetjet. Energjia diellore (Ndertim -  
fuksionim - shitje) Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter qe eshte ne perputhje me Ligjet e Republikes se 
Shqiperise.  
Abdulkarim Saleh A Alshamlan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 20/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Abdulkarim Saleh A Alshamlan
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAUDI ALBANIAN DEVELOPMENT AND 
INVESTMENT
E-Mail: celalysen@gmail.com  
Telefon: 0684507075  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404857-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3791E5F3-959C-47E3-AD51-07B19E876D96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFC8569-1E82-4812-874B-65F44C15B0D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F4B7A1-C804-478D-97E9-FF852F33BB4B


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/09/2025


